CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE APLAUSO N °  3512015

LCÂMARA MUNICIPAL DE ITAPJJ
APROVADO

Fm

3 	JUN 015

(presi 1te

"A Câmara de Vereadores de Itapevi, por
meio dos edis que subscrevem este
documento, requer Moção de Aplauso".

O vereador que o presente subscreve, vem nos termos regimentais desta
Augusta Casa de Leis, requerer Moção de Aplauso.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz devido ao Evento realizado pela Aliança Beneficiente
Universitária de São Paulo - ABEUNI, a mesma realizou um evento assistencial no
Município de Itapevi, nos dias 30 e 31 de maio, disponibilizando para a população
atendimentos odontológicos, enfermagem e de profilaxia. A atuação destes
voluntários vem contribuindo para a melhoria da qualidade de vida da população dos
Municípios da Grande São Paulo.
O evento contou com a presença do Sr. William Sussumu Jo, Presidente da Aliança
Beneficiente Universitária de São Paulo - ABEUNI.

Diante do exposto seja mais que merecida esta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de Junho de 2015.

DR. PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
"Professor Paulinho"

Vereador - PV

CIE;TAPEVI

PRLØTOCOLO

O 8 JUN 2015

A 3ltUf

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www camaraitapevi.sp.go v. br